[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2017 г. № 49
г.Кызыл
О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства
Республики Тыва в сфере культуры

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 4 февраля 2003 г. № 70
«О праздновании 120-летия со дня восстания «Алдан-Маадыр»;
постановление Правительства Республики Тыва от 1 октября 2003 г. № 693 «Об итогах проведения V Международного фестиваля живой музыки «Устуу-Ху-
рээ – 2003»;

постановление Правительства Республики Тыва от 27 ноября 2003 г. № 830
«О Конкурсе на лучшую эмблему и юбилейную символику, посвященные 60-летию вхождения Республики Тыва в состав Российской Федерации и 90-летию основания г. Кызыла».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва

  Ш. Кара-оол